
ZARZĄDZENIE  NR 73/2015 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie przedłużenia terminu zgłoszeń kandydatów na Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla Nr 4 w Sędziszowie Młp. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 31 Statut Osiedla 
Nr 4 w Sędziszowie Młp. przyjętego uchwałą Nr VI/42/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie 
Młp. z dn. 23 kwietnia 2015 r. 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W związku ze zgłoszeniem jednego kandydata na Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla Nr 4 w Sędziszowie Młp. przedłuża się termin zgłoszeń do 
dnia 11 czerwca 2015 r. (czwartek) do godz. 15.30.  
 

§ 2 
Informację o przedłużeniu terminu zgłoszeń kandydatów na 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nr 4 w Sędziszowie Młp. należy podać 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń na 
terenie Sędziszowa Młp. oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
i BIP.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Sędziszów Młp.   
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ SĘDZISZOWA MŁP. 
             Bogusław Kmieć 

 


